Ferdínandus Sabater notaríus et secretarius pro haerede Serra 

Et hís peractis exivit sua illustrissima dominatio cum dictis regiis officialibus 
a dicto conclavio et accedens magnificus Regiam Cancellariam regens ante soli 
teatrum in personam suae illustríssimae dominationis fecit provisionem 
sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis porrogat Parlamentum et 
omnes actus illius ad diem crastinam si feriata non fuerit, si autem feriata ad 
primam diem iuridícam imediate sequentem". 

A c. 261\. Praesentibus Salvatore / Sanna et Gaspare Scano portarlo pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro haerede Serra 

121 	 1602 ottobre 10, Cagliari (Cattedrale) 
Il viceré per bocca del reggente la Real Cancelleria proroga il Parlamento 

al giorno successivo. 
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Et die decimo praedictorum, constitutus personaliter magnificus dominus 
Regiam Cancellariam regens in cede Callaris ante soli teatrum, in personam 
suae illustrissimae dominatíonis fecit provisionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis et praeses in hoc regio generali 
Parlamento porrogat Parlamentum et omnes actus illius ad diem crastinam sí 
feriata non fuerit, si autem feriata ad prímam diem íuridicam imediate 
sequentem". 
Praesentibus Michaele Olives et Salvatore Tronxi pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro haerede Serra 

122 	 (s.d.), Cagliari 
Gli eredi di Angelo Cani vendettero la casa del defunto a Giovanni Peris 

per la somma di 8300 lire che l'acquirente depositò nel settembre 1600 presso 
Vincenzo Dianet depositario reale. Il Dianet, nonostante il mandato dello 
stesso viceré e gli atti successivamente intrapresi contro di lui dagli eredi, non 
consegnò la somma ricevuta. In seguito alla morte del depositario reale nel 
frattempo sopraggiunta, e viste le difficoltà degli eredi di ottenere il dovuto 
da parte del curatore dei beni del Dianet, si invita il viceré a rendere giustizia 
ai ricorrenti, essendo la Regia Corte obbligata in mancanza dei beni del 
depositario reale. 

Illustrissimo serior lloctinent y capita generai y president en est real generai Par-
lament 

Los hereus del quondam miser Angel Cani, mediant llur procurador lo reve-
rent Antiogo Serra, exposaren los dies pasats a vostra sei-loda illustrissima qual-
ment feren venda a Joan Peris de la casa de dit quondam en preu de vuyt mi-
lia y trescentes lliures, qual preu y quantitat fonch deposat per dit comprador 
en poder de Vicent Dianet / depositari real, segons per apochas y obligations A c 262